令和２年４月１７日

保護者の皆様

安来市立布部小学校

校長  難波 真章

コロナウイルス感染症対策のための臨時休業期間の延長について（お知らせ）

陽春の候、保護者の皆様にはますますご健勝のことと存じます。

 平素は、布部小学校教育に温かなご理解とご協力をいただき、感謝申し上げます。

 さて、標記のことについて、安来市より「安来市内全小・中学校は、休業期間を５月６日

まで延長する」との連絡がありました。

 このことについて、下記のとおり対応いたします。

記

１．臨時休業の期間について

令和２年４月１８日（土）～５月６日（水）

２．児童の様子の確認について

・４月２３日（木）の全校登校日は中止とします。

・概ね２日に１回、担任がご家庭に電話をかけさせていただきます。

  １回目・・４月２１日か２２日

  ２回目・・４月２３日か２４日

  ３回目・・４月２７日か２８日

  ４回目・・４月３０日か５月１日

３．児童のあずかりについて

・対象のご家庭にあらためて文書を配布します。記入後、学校にご提出くださ

い。

・新たにあずかりを希望されてもよいです。

４．今後の保護者の皆様への連絡方法について

 スクールメールにてお知らせをいたします。恐れ入りますが、学校からメー

ルが届いた際は、内容をご確認ください。

５．その他

  ・今後、「お子様やご家族が自宅待機になる」等の状況が発生した場合は、恐れ入りま

すが、学校（担任もしくは校長、教頭）までご連絡ください。

  ・ご不明な点がございましたら、校長もしくは教頭にお問い合わせください。